REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit'Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: infol@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi |
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) g€ mbart &etyrimin pér deklarim té interesave private té tij,
t& bashkéshortit/es bashkéjetuesit/es dhe t& fémijévé madhoré, né baz€ t€ Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive,’ té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri

& EMLI HAJDAR BEQIRAJ

Funksioni

KESHILLTARE EKONOMIKE

Institucioni dhe adresa

KOLEGJI I PASOCEM I APELIMIT PRANE GJYKATES KUSHTETUESE
Data e emérimit n€ funksionin ¢ kryen Data e dorézimit t€ deklaratés

07.01.2019 29.05.2020

Né bazé té nenit 9/1, t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té 1¢ zgjedhurve dhe 1é disa népunésve publiké , i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s¢, q€ t& verifikojné né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasuritg, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.
Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé

qé nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi i subjektit deklarues

344/&" _" . .é

“Periodik/Vjetor” ]



NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pershkruam hollbsnsht ndryslnmet (shtesa dhe pakésime) né llopn, snpbrfaqen, adresen ku ndodhen, momentm
e Kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentactonm qé dispononi, gmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese gé zotéroni té ¢do lloj
pasurie*, t€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe _]ashte territorit te Shqtpense,
'per periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor te vitit té deklarlmlt '

‘Nr. | Pérshkrimi i pasuris¢ dhe burimi i krijimit Vleram htfra &

' _ me fjale e
1 ilimi iiitovelure tip Ford, prodhim i vitit 2006, me targa Bashképronési
sipas kontratés nr'ep dhen Kol, daté 4000 (katér mijé) né masén 50 %
07.11.2019. Euro me djalin Rej
Begiraj
2 Hapur depozité bankare euro prané-ank me nr. 800.280.16 100 %
ﬂ (celur) me daté 29.05.2019. (tetéqind mijé e
Burimi: | dygind e tetédhjeté
Té ardhurat nga paga, té cilat debitohen nga llogaria piké

nr B (10garia e pagés) dhe kreditohen né llogariné e | gjashtémbédhjeté)
depozités nr

| Leké
Gjendje né datén 31.12. 2019 né vlerén 800,280.16
(tetégindmijé e dyqind e tetédhjeté piké gjashtémbédhjeté)
Leké
3 Llogari bankare né leké pran- Bank me nr. IENGTcG. | Shtuar 297,703.25 100 %
giendje né datén 07.01.2019 (data e fillimit t& punés) né vlerén (dyqind e néntédhjeté
960,925 Leké, ndérsa gjiendja né datén 31.12.2019 né vlerén e shtaté mijé e
1,258,628.25 Leké. Shtuar 297,703.25 Leké. shtatéqgind e tre piké

njézet e pesé) Leké

4 Llogari bankare né euro prané -Bank me nr.- Shtuar 2051.26 100 %

giendje né datén 07.01.2019 né vlerén 3,6 (dymijé e pesédhjeté e
15.60 Euro, ndérsa né datén 31.12.2019 né vlerén 5666.86. Shtuar | njé piké njézet e
2051.26 Euro. gjasht&) Euro.

5 | Llogaria bankare né euro pran¢ IllllBank me Shtuar 5015 (pesémijé | 100 %
nr I ocndja né datén 07.01.2019 né vlerén 0 Euro, e pesémbédhjeté)
ndérsa né datén 31.12.2019 né vlerén 5015 Euro. Shtuar 5015 Euro.
Euro. '
Burimi:

Kthim shume nga vajza ime Kejs Beqiraj per garanci vize student,
nga llogaria Nr. _ (I bank Vien) ne llogarine
time. Kjo shume ishte Xhiruar nga une mé datén 21.10.2019 nga
llogaria nr < vieren prej 5050 Euro.

6 Kontribut né [P cnsion, gjendje né datén 07.01.2019 | Shtuar 11.000 100 %
né vlerén 23,000 Leké, ndérsa gjendje né datén 31.12.2019 | (njémbedhjeté mije)
né vlerén 34.000 Leké. Leke.

Burimi: Kalime nga llogaria e pagés.
* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
c¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté

sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues
né bono thesari dhe né huadhénie, né leké ose né é _ /é
valuté té huaj. oLy te ﬂ.e/( Pa<rd KW ’
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Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

T ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
Ni VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit t& Shqipérisé, qé ka krijuar & ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta g sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&¢ méparshém deri né 31
Dhjetor té vitit t& deklarimit.

 Pérshkruani hollésisht té ardhurat brenda dhe jashté territor
borde, komisione e ¢do angazhim e veprimtari tjetér q¢ ka
bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni emértin i
jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, objektin e vepr
natyrén e angazhimit, nga deklarimi i méparshém deri mé 31 Dhjetor t€ vitit t&

tit nga ku
un_k_sionin,

. Pershknmi i téard

Té ardhura nga dhenga me gira e apartamentit me sip 75.55 m2, Rr:
Shkalla n kt-l Apartamenti [J. Durrés (adresa e re e | (njéqind e tridhjete e tre mijé e

apartamentit: Rruga ‘|| N SIS "dértesa nrill Hyrja niillApartamenti nr. | njeqind e gjashtedhjete e tre

[l Durrés), sipas deklaratave té tatimit né burim. piké shtatédhje e pesé) Leké
nga data 07.01.2019 deri me
daté 31.12.2019. (' e qirase se
apartametit ne bashképronési
me bashkeshortin).
Té ardhura nga paga si Késhilltare prané Njésisé Ligjore né Kolegjit t& | 2,647,522 leké (dy milion e
Posagém té Apelimit, Tirang. gjashtégind e dyzet e shtat€ e
peséqind e njézet e dy) nga
data 07.01.2019 deri me daté
31. 122009,

_Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues

but: Bepire) fpudy
—_—

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t&€ tretéve etj.) q€
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t&¢ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura pér subjektin gjaté vitit t&
deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, & pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | té mbetur pa shlyer

Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té | deri né 31 Dhjetor té
vitit té deklarimit vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)

Nuk ka Nuk ka Nuk ka

Nuk ka ) | Nuk ka Nuk ka

Nuk ka Nuk ka Nuk ka
Nuk ka | Nuk ka Nuk ka

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni
té plotésoni né kopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues




REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMI"IT.DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info(@hidaa.gov.al

. Nr. Indeksi
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE

E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) gé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t€ nenit 22 t€ Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™, i ndryshuar, pér pasurité q€ disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé té nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké > i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s¢, q& t& verifikojné né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/ja SHPETIM HASAN BEQIRAJ, bashkéshorti/ja X
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit O

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit |

bashkéjetuesi/ja U

i/e Subjektit EMLI HAJDAR BEQIRAJ
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:
Disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim X

Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar n€ emrin tim ]

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété —r T _— —
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgi¢ ~ _Emri,/Mbiemri, Nénshkrimi i personit tédidh
qé nuk éshté e vérteté. .
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

ydhen, momentin

noni, gmimin e
roni, té ¢do lloj
té Shqlpense

Pérshkruani holléslsht ndryshlmet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndc
kryerjes sé vepnmlt, vlerén né leke,apo né valuté qé qyrohet né quumentac:omn qe_d

Pjesa.
Ly L &Y I ::.
1 Shtuar I]ogarl bankare ng [ntesa ank né Leké me 533 984 67 (pegeqmd e 100 % '
nr [ hapur me daté 14.02.2019. tridhjeté e tre mijé e
Burimi i krijimit: néntéqind e tetédhjeté e katér
_ Té ardhura nga aktiviteti si Avokat. piké gjashtédhjeté e shtaté)
. Leké.
[2 [ Shwar llogari bankare n¢ [ Bank né Leké, me | 822.925,33 (tetéqind e njézet | 100 %
- n* hapur me daté 18.02.2019. e dy mijé e néntéqind e
Burimi i krijimit: njézet e pesé piké tridhjeté e
L Té€ ardhura nga aktiviteti si Avokat. tre) Leké.
| E i bankare n¢ B Bank né Leks, me nr. | 115,772.08 (njéqind e 100 %
M hapur me daté 14.02.2019. pesémbédhjet mijé e
V Burimi i krijimit: shtatéqind e shtatédhjet e dy
Té ardhura nga aktiviteti si Avokat. piké zero teté) Leké.
|4 Llogari bankare né [Nl ank né Leké me nr_ Shtuar 121,701.33 (njégind e | 50 %
' gjendje né datén 07.01.2019 (data e fillimit té punés) né vlerén 0 njézet e njé mijé e shtatéqind
Leké, ndérsa gjendja né datén 31.12.2019 né vlerén 121,701.33 e njé piké tridhjeté e tre)
Leké. Shtuar 121,701.33 Leké. Leké.
Burimi i krijimit: T€ ardhura nga giraja e me sip 75.55 m2, Rr:
Shkalla nrill ktJi] Apartamenti. Durrés (adresa e re e
apartamentit: Rruga SN, ndértesa nr. ] Hyrja nrj
Apartamenti nr. ] Durrés). C
. 5 Llogari bankare né Paolo Bank né euro me 0 | 100 %
nr . Né té dyja llogarité,
gjendje né datén 07.01.2019 (data e fillimit t€ punés) né vlerén 0
': Leké, ndérsa gjendja né datén 31.12.2019 né vlerén 0 Leké.
|6 & ank né leké, me nr. 0 100 %
gjendje né datén 07.01.2019
(data e fillimit t&€ punés) né vlerén 0 Leké, ndérsa gjendja né datén
j 31.12.2019 né vlerén 0 Leké.
| 7 Depozité bankare né Bank né leké, me nr. 0 100 %
. gjéndje mé 07.01.2019 (data
e fillimit t& punés) né vlerén 0 Leké, ndérsa gjendja né datén
: 31.12.2019 né vlerén 0 Leké. _ I
| 8 Pakésime t€ gjendjes cash jashté sistemit bankar nga 10,000 Euro | Pakésuar vlera 7,100 (shtaté¢ | 100 %
qé ishte né datén 07.01.2019, né vlerén 2,900 Euro né datén mijé e njéqind) Euro
31.12.2019. Mbetuar gjendja cash né
Sqarim: Shuma prej 7,100 (e pakésuar né gjendjen cash) éshté vlerén 2,900 (dy mijé e
derdhur né llogariné bankare t& bashkéshortes time (deklarueses) | néntéqind Euro).
: me nr.— né datén 02.02.2019.
9 Gjendje cash jashté sistemit bankar né datén 31.12.2019. 1.000.000 Lekeé 100 %
Burimi i krijimit: (njemiljon) Leké
Kursime familjare

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité€ e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t¢ drejtat reale mbi to, S|pas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré t€ veganté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
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d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozit€, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

Empri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit:t;é';mllri

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipérisé, qé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t€¢ méparshém deri né 31
Dhjetor t€ vitit t&€ deklarimit.
Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢cdo angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé t&é ardhura personale, pér bashkéshortm!en, bashkéjetuesmfen dhe fem:]ét madhore.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané sis
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé orgamzatés funksmmn, nat
meparshem deri mi: 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Pérshkrimi i té ardhurave

L (me shifra dhe me ijale) -
Té ardhura nga veprimtaria né ushtrimin e shérbimeve ligjore si| 4,280,122 (katér milion e
Avokat me ligensé nr. 654, i regjistruat né QKB me NUIS nr. | dygind e tetédhjeté mijé e

K315255770, (person fizik).sipas deklarates se tatimit per vitin | njéqgind e njézet e dy) Leké.
ushtrimor 2019, dorezuar prane Drejtorise rajonale Tatimore Tirane.

| Té ardhura nga dhenia me gira e apartamentit me sip 75.55 m2, Rr: | 133.163,75leké

Shkalla nr.l kt Apartamenti Durrés_(adresa e re e | (njéqind e tridhjete e tre mijé e
apartamentit: Rruga “[ N R dértesa nrill Hyrja nr', Apartamenti nr. | njeqind e gjashtedhjete e tre
Wl Durrés), sipas deklaratave t& tatimit né burim. piké shtatédhje e pesé) Lekd
nga data 07.01.2019 deri me
dat€ 31.12.2019. (*z e qirase se
apartametit ne bashké&pronési
me bashkeshortin).

T€ ardhura nga dhenia me gira e apartamentit me sip 55 m2, Rr: Rruga: | 187,000 (njéqind e tetédhje e

apanamentl , kt [l (kuota Tirané (adresa e re e | shtaté mijé) Leke.
Hyrja nr| Apartamenti

apartamentit: Rruga ndértesa nr
nr. Il irang, njésia bas 1ake nril sipas deklarates sé tatimit né burim.

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

* Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t&¢ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshé€m deri n€ 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

» Té& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr.11 pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.
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Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.
Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit
deklarimi i mé&parshém | té¢ mbetur pa shlyer
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té | deri né 31 Dhjetor
vitit té deklarimit té vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)

Nul\ kd B ' NukT\‘a _
Nuk ka

Nése ky format éshté i /?UHU'(,{J‘!HL"‘\‘I'I(.‘HI, vazhdoni té Emn, Mb]emn‘ Nenqhi\nm; i personit t§
plotésoni né kopje té tij. , AR
ST, __ /I; f"\/{ // :




REPUBLIKA E SHQIPERISE .
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al
Nr. Indeksi -
né ILDKPKI
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR
Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) qé mbartin detyrimin pér deklarim n& baz€ t€ nenit 22 t& Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™, i ndryshuar, pér pasurité g€ disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né& bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté¢ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké > i ndryshuar,

Autorizoj:
[nspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sg, qé t& verifikojné né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, € ekzistojné né emér dhe pér llogarin€ time.

Shtetasi/ja REJ SHPETIM BEQIRAJ, bashkéshorti/ja u
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit X

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit O

bashkéjetuesi/ja L]

i/e Subjektit EMLI HAJDAR BEQIRAJ
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar n€ emrin tim X
Nuk disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim []
Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété . )

~_Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i péédiiiff;:ﬁ dhur
i S
. KCI/ ?)&F,w{ j’f/
et =

\|

|

dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
q¢é nuk éshté e vérteté.
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

~ Pérshkruani hoilésnsht ndryshunet (slltesa dhe pakesnme)- & 110]1!1, snpérfaq :
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né doki acionin qé disp

~ blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén gé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese gé zot
~ pasurie*, (€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit
SR plr permdhen nga deklamm i méparshém deri né 31 Dh‘etor té viti té dekla -

I N p;n;rsl,k.-iﬁgi‘i‘basurisé dhe bﬁi"i i Krijimit };;‘;;a m dhe me e %
|1 Shitje autoveture tip Ford, prodh:m i vitit 2006, me targd 4000 (katér mij€) Euro Bashképronési
ipas kontratés n-ep dhe nr. Kol dats 50 % me
07.11.2019. deklaruesen.

Leké, me nr. hapur me daté 05.03.2019.
Burimi:

Té ardhura nga paga si Avokat prané “STUDIO
LIGJORE BEQIRAJ & PARTNERS” shpk, sipas
listpagesave té sigurimeve shoqgérore.

2 Shtuar llogari bankare iage prané -Bank né | 70 (shtatédhjeté) Leké. 100 %

3 100 % té kuotave té shoqérisé me pérgjegjési t& | 100,000 (njéqind mij€) | 100 %
kufizuare “STUDIO LIGJORE BEQIRAJ & | Leké.
PARTNERS” shpk, person juridik me NUIS nr.
1.91404045H.

Burimi:

Kursime nga paga si Avokat gjaté periudhés Janar —
Dhjetor 2018, sipas listpagesave &€ sigurimeve
shogérore.

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
c) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né& llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;
Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1é tij.

Emrl, Mbiemri, Nénshknml i jersomt té lidhur
by B /-
‘3{ C?” e 7 T il
]

/

/
NS
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Ti ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipérisé, qé ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&¢ méparshém deri né 31
Dhijetor t& vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé t¢ ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fér nadhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguru: urat, adresa, nr. i

: deklarimi i

regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, naty

méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

| Pérshkrimi i té ardhurave

Té ardhura nga paga si Avokat, sipas listpagesave t€ sigurimeve
shogérore. e njé mijé e teté qind e nént€)
Leké.

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t&¢ Shqipéris¢€, t&¢ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

o Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr.11 pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

limit dhe té

Ej’é_l_'s_hkruani hoﬂéél';_:sfht: qéllimin e detyrlmlt financiar, shu méi
“mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe

(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

 tot eké apo né valuté, datén e
resin bazé, Pér ité bankare sh

n | té mbetur
t& vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjal€)
Nuk ka Nukla
Nuk ka Nuk ka
Nuk ka Nuk ka

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

" Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

A S
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE

E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,

bashké&jetuesi/ja, fémijét madhoré) g€ mbartin detyrimin pér deklarim né€ bazé t&€ nenit 22 t& Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™, i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé t& nenit 9/1, t€ Ligjit nr.9049, daté¢ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké > i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit té Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, gé té verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, g€ ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/ja KEJS SHPETIM BEQIRAJ, bashkéshorti/ja O
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit X

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit O

bashkéjetuesi/ja O

i/e Subjektit EMLI HAJDAR BEQIRAJ
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:
Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim X

Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ]

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété - —
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

q€é nuk éshté e vérteté. ! '
7@45 Begurea,
v Yas—
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, cmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie*, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té viti té deklarimit.

| Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vierame Shifes dheme Pic ng %

. o fjalé . .
|1 Llogari Bankare studenti prané BANK AUSTRIA 0 100 %
me nr. Iban:
2 Gjendje cash jashté sistemit bankar né datén 31.12.2019 | 1,000 Euro 100 %
né vlerén 1,000 Euro. (njé mij€)

Burimi i krijimit: T¢€ ardhura nga marrédhénjet e punés
prané shoqérise Austriake “Michael Grasse
Gastronomiebetriebs” GmBh me seli né adresen
“Rehgasse 2 2514 Molleersdorf, komformé lejes sé
punés nr. NI . o: lcjon punésimin tim si
studente pér periudhen 21.10.2018 deri 21.10.2019.

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
c¢) sendet me vleré té vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né lekg ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t& lidhur

3‘(%/8 56{,,raf;
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipérisé, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime n€ organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t€ méparshém deri né 31
Dhjetor té vitit té deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashké]etuesmlen dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé s¢ organizatés, funksionin, natyréu e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té

Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté

(me shifra dhe me fjalg)

Té ardhura nga marrédhénjet e punés prané shogérise Austriake | 8008.81 (teté mij€ e tet€¢ piké

“Michael Grasse Gastronomiebetriebs” GmBh me seli né adresen | tetédhjeté e njé) Euro

e yasse 27 2514 Molleersdorf, komformé lejes sé punés nr. I
gé lejon punésimin tim si studente pér periudhen

21.10.2018 deri 21.10.2019.

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

» Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t¢ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

e Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t€ pasqyrohen né
fagen nr.11 pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
_(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit

o ~deklarimi i méparshém | té mbetur pa shlyer

Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té | deri né 31 Dhjetor

vitit té deklarimit té vitit té deklarimit

(me shifra dhe fjal¢) (me shifra dhe fjalé)
Nuk ka Nuk ka Nuk ka
Nuk ka Nuk ka Nuk ka
Nuk ka Nuk ka Nuk ka

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur
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